
   
  

  

OBAVIJEST O REZULTATIMA JAVNOG POZIVA NA TEMU 

PREVENCIJA PROFESIONALNOG SAGORIJEVANJA 

  

Na temelju članka 13. Pravilnika o sadržaju godišnjeg plana usavršavanja, standardiziranju 

programa usavršavanja, odobravanju materijala za provedbu programa usavršavanja i odabiru 

predavača i objavljenog Javnog poziva od 21. srpnja 2025. godine na temu Prevencija 

profesionalnog sagorijevanja, Programsko vijeće temeljem konačne ocjene, donijelo je    

ODLUKU 

o odabiru i standardizaciji programa usavršavanja prijavitelja Mudrica d.o.o.  

 

Akademija socijalne skrbi temeljem Odluke o odabiru i standardizaciji programa usavršavanja 

upisuje odabrani standardizirani program usavršavanja u Evidenciju standardiziranih 

programa usavršavanja.  

 

Zagreb, 4. rujna 2025.  


